ã
Mln;stéiia da Educação

ltutQ Federal do
INSrrlUTOFEOERAL

PORTA RIA N ] 80 7 DE 18 DE AGOSTO DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pó-
Reitoria dc (festão de Pessoas do Instituto Federal
do Parada, no uso da competência que Ihe conlbje a
Portaria N' 727 de 03/07/2017. considerando a
i-evolução 1 5/2011 do ConseIJto Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 234 1 1 .005977/2017-33,

RESOLVE

Homologar o resultado da PRIMEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em
Estágio Prclbatório, da servidor abaixo:

Servidor: (:ASSIM FR.\NI(E
SIAPE: 2338337

Caiba: ASSISTENTE EM AI)$11NISTRAÇÃO
Lotação: PROGEPE -- Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Pontos: 98,28

Anderson Luiz Adams

l)íretor de Descn\-olvimcnto de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi(tar Ferreiro do Amara1, 306 Tarumã. Curitiba pn l CEP 82s30-230 Brasíf